
Anunt de atribuire numarul 197920/15.04.2016 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

COMPANIA NATIONALA DE AUTOSTRAZI SI DRUMURI NATIONALE 

DIN ROMANIA SA 

Adresa:  STRADA BULEVARDUL DINICU GOLESCU NR 38, SECTOR 1 , 

Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  010873 , Bucuresti , Romania , Email:  

achizitiipublicebuget@andnet.ro , Tel.:  +40 212643310 , Fax:  +40 

212643417 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Reparatii si securizare a sistemului ITS 

de pe Autostrada A2 km 194+050 sector Medgidia - Constanta - DRDP 

Constanta 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Reparatii si securizare a sistemului 

ITS de pe Autostrada A2 km 194+050 sector Medgidia - Constanta - DRDP 

Constanta : Refacere instalatie electrice A2 km 193+200-194+050 Calea 1 

; Completare panou comanda cu echipamente electronice A2 km 194+050 

Calea 1; Refacere sstem cantarire dinamica la km 194+050 Calea 1; 

Refacere strat de uzura pe o lungime de 50m pe toata latimea caii A2 km 

194+050 Calea 1. 

II.3)   TIP CONTRACT    Lucrari 

II.4)   CPV    45317000-2 - Alte lucrari de instalare electrica (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    383581/18.12.2015 15:27 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    648,460 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 



25/19911  / 14.04.2016  648,185.44 RON 

Castigator CUI Adresa 

UTI GRUP SA RO 5394305 Str. Cernauti nr. 27C, sector 2, 

Bucuresti, 022183, Bucuresti 

Total (fara TVA): 648,185.44 RON 

 


